
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ        

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН     

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ  

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

     АДМИНИСТРАЦИЯ 
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

        ЮЖНОЕ 

__________________________________________ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      от  31 декабря 2019 г. № 162  

 

 
Об установлении расходных обязательств сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по организации и 

проведению выборов в органы местного самоуправления сельского поселения  

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 на 2020 год 

 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, в целях обеспечения подготовки и проведения выборов в органы местного 

самоуправления сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области в 2020 году администрация сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области относится организация и 

проведение выборов в органы местного самоуправления сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

2.  Установить, что исполнение предусмотренных настоящим Постановлением 

расходных обязательств осуществляется  в соответствии со сводной бюджетной росписью 

местного бюджета на 2020 год в пределах лимитов бюджетных обязательств и составляет 

10000 рублей.  
3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное» сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области.   

4.   Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года. 

 

 

  

Глава сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий                                                                               

Самарской области                                                                                          С.Г.Шикунов 

 

 

 

 


